
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001328773

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001328773

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y
Vivienda en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterrito
rioyvivienda.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administración pública. Servicio de Vivienda, Rehabilitación,

Carreteras, Transportes,
Urbanismo y Ordenación del Territorio

	Dirección: Avda. Joaquina Eguaras, 2. Edificio ¿Almanjayar¿
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: TRANSPORTE A LA DEMANDA: RUTA GR10 CACÍN- ALHAMA

DE GRANADA
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000620739
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
60100000-9 - Servicios de transporte por carretera

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONTRATO DE SERVICIO PÚBLICO DE TRANSPORTE
REGULAR DE PERSONAS A LA DEMANDA, EN EJECUCIÓN
DEL PROGRAMA ANDALUCÍA RURAL CONECTADA EN
GRANADA. RUTA GR10 CACÍN ¿ ALHAMA DE GRANADA.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	7.165,17 €

Importe total (sin IVA): 6.513,79 €

Valor estimado: 6.513,79 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/11/2023 13:23:42 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmNmYjQ5NWZjNmVmNjkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001328773

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 16/10/2023
Fecha de formalización: 30/10/2023
Número de contrato: LOTE 2023 0000003149

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B85146363
Adjudicatario: NEX CONTINENTAL HOLDINGS SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

3256.89 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

3582.58 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/11/2023 13:23:42 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmNmYjQ5NWZjNmVmNjkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001328773

Publicaciones relacionadas
	2023-0001324175
2023-0001324173
2023-0001303052

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/11/2023 13:23:42 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmNmYjQ5NWZjNmVmNjkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


